
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA
ESTADO DO PARANÁ

CEP:

76.910.900/0001-38CNPJ: (43) 3535-9400

84200-000 - Jaguariaíva

Telefone:
PRAÇA ISABEL BRANCO, 142 - CIDADE ALTAEndereço:

Nr.:   21/2021

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

30/2021

22/02/2021

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE BOLSA DE
COLOSTOMIA / ILEOSTOMIA PARA ATENDER A SEMUS.

30/2021

c) Modalidade: Pregão eletrônico

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

21/2021 - PE

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 22/04/2021

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

AABA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS MEDICOS EIRELI

R$ 38.400,003.200,000 12,00001 - Bolsa para colostomia /ileostomia sistema coletor de uma peça ,plana ,
recortável entre 60-80 mm , drenável ,com filtro anti-odor de carvão
ativado acoplado , bolsa transparente ou opaca , confeccionada em
películas plásticas de eti-vinil-acetato , dicloreto de polivinila,polietileno,
celulósico e revestimento externo macio e sem tramas de poliéster
.Resina sintéticade dupla camada, flexível,composta por pectina,
gelatina,carboximetilcelulose sódica, sintético, com película protetora,
sem adesivo microporoso hipoalergênico. Este produto deve permanecer
na pele humana por no mínimo três dias , sem causar danos . - Marca:
COLOPLAST

UNI

R$ 8.640,00240,000 36,00002 - Bolsa para urostomia , sistema uma peça plana composta de resina
sintética, plana  com ou sem adesivo microporoso  , com dupla camada
adesiva recortável entre 60 – 80 mm . Bolsa urinária tranpsrente,
confeccionada de poliéster não tecido, revestimento externo macio,
hidrofóbico, com sistema anti refluxo, válvula de drenagem, adaptável a
bolsa coletora de urina. Este produto deve permanecer na pele humana
por no mínimo 3 dias sem causar danos - Marca: COLOPLAST

UNI

R$47.040,00Total fornecedor:

R$ 47.040,00Total geral:

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Valor EstimadoDescrição da Despesa Dotação
R$ 66.309,3411.001.10.301.0018.2070.3.3.90.32.00Manutenção da Farmácia Básica

Alcione Lemos
Prefeita

29 de Abril de 2021Jaguariaíva,


